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Szpital Miejski Specjalistyczny
im. Gabriela Narutowicza w Krakowie
ul. Prądnicka 35-37
31-202 Kraków
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[nazwa zamawiającego, adres]


Pismo: ZP/35/2021 	 

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne



WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ-1
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na ”Zakup wyposażenia mobilnego (medycznego i technicznego) dla potrzeb Pracowni Wirusologii” – znak sprawy ZP/35/2021, Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 1
dotyczy:	postępowania na Zakup wyposażenia mobilnego (medycznego i technicznego) dla potrzeb Pracowni Wirusologii" nr sprawy: ZP/35/2021
Dotyczy: Arkusz asortymentowo-cenowy (załącznik nr 1.13)
Pakiet 13 - wózki ze stali nierdzewnej na bieliznę

1.	Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wg poniższego opisu i wizualizacji?
Stelaż do worków foliowych 100l - podwójny, z pokrywami.  Wózek wyposażony w dwie obręcze na worki oraz w dwie pokrywy satynowe matowe - podnoszone nożnie. Możliwość wyboru pokryw, które po otwarciu zatrzymują się w pozycji 90? (standardowo otwarcie na 83?).  Na obręczach - klipsy tworzywowe, służące do przytrzymania worka. Podstawa z kółkami fi 50 mm (w tym dwa z blokadą). Oponki wykonane z materiału, który nie brudzi podłoża. Wszystkie krawędzie zaokrąglone, bezpieczne. Wózek wykonany ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304). Stelaż z pokrywami wolnoopadającymi. 
Wymiary (dłxszerxwys) w mm: 860x510x910mm
 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
2.	Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wg poniższego opisu i wizualizacji?
Wózek na odpady (brudną bieliznę) wykonany ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304). Wózek wyposażony w uchwyt do prowadzenia. Wózek z dwoma pokrywami: górna otwierana w 2/3, boczna na 1/3 wysokości. Podstawa z kółkami fi 160mm (w tym dwa z blokadą). Oponki wykonane z materiału, który nie brudzi podłoża. W narożach wózka odbojniki z tworzywa sztucznego. Wszystkie krawędzie zaokrąglone, bezpieczne. Wózek wyposażony w kranik odpływowy. Opcjonalnie: w ramkę na etykietę.  Wymiary (dłxszerxwys) w mm:	1110x660x1100mm
 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Dotyczy:  zapisów SIWZ dotyczących Informacji o przedmiotowych środkach dowodowych
Rozdział 9 SWZ, pkt. 9.1, ppkt. f, g

3.	Czy Zamawiający zaakceptuje udostępnienie Zamawiającemu wraz z ofertą  - zamiast certyfikatu na stal nierdzewną kwasoodporną - atest PZH na gotowy wyrób, dopuszczający go do użytku w obiektach służby zdrowia (w ateście zawarta informacja na temat wykonania wyrobu ze stali kwasoodpornej)?
Odpowiedź: Zamawiający akceptuje atest na cały, gotowy wyrób dopuszczający go do użytku 
w obiektach służby zdrowia (w ateście zawarta informacja na temat wykonania wyrobu ze stali kwasoodpornej).
 




Przewodniczący Komisji Przetargowej 
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